Procedere con l’affidamento diretto tramite ordine diretto su MEPA all’azienda Argo 

Software Srl -corrente in Ragusa P.IVA 00838520880 per la fornitura del rinnovo del gestionale 

Argo Inventario, come da preventivo, ovvero €. 160,00 Iva esclusa €. 195,20 

(centonovantacinque/20) Iva inclusa.  

ARTICOLO 2 

Di impegnare per le finalità di cui sopra la somma di €. 195,20 IVA inclusa. 

La spesa sarà imputata sulla voce Attività A 02 1 Funzionamento amministrativo che 

presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria per un costo totale di 195,20 

(centonovantacinque/20) Iva inclusa e di provvedere al pagamento con bonifico 

bancario. 

ARTICOLO 3 

Disporre che i pagamenti in dipendenza del presente provvedimento saranno effettuati, 

previa verifica di regolarità del servizio, mediante accredito su apposito conto corrente